
Předávací protokol ke Smlouvě o nájmu dopravního prostředku .pdf

Zástupce společnosti: 

Číslo OP/Pasu

Kontaktní telefon:

Typ přívěsu:

Zelaná karta:

Datum a čas převzetí vozidla

Za pronajímatele (jméno, příjmení podpis)

U ledáren 1557/1, 147 00 Praha 4
IČ: 00537462 DIČ: CZ00537462
dále jen jako „Pronajímatel“
a

TJ KOTVA BRANÍK z.s.
Předávací protokol ke Smlouvě o nájmu dopravního prostředku číslo:
TJ Kotva Braník z.s.

tel.: 

Sídlem: 

Jméno a příjmení:

Bytem:

Převzetí přívěsu Nájemcem

Rezerva:

Zjištěné vady a připomínky při předání vozidla Nájemci:

Číslo ŘP:

dále jen jako „Nájemce“

RZ:

Za nájemce (jméno, příjmení podpis)

Poznámky:



Typ přívěsu:

Zelaná karta:

Datum a čas převzetí vozidla

Pozor:

Poznámky:

Pošlete  fotky závěsného zařízení, přívěsu zepředu, zezadu a z obou stran) na email pujcovna@kotvabranik.cz
Pokud fotky, ze kterých bude jasné, že přívěs je v pořádku, na uvedený email nepošletea a další nájemce při převzetí 
přívěsu zjistí poškození, budete muset opravu zaplatit.

Převzetí přívěsu Zpět Pronajímateli
RZ:

Rezerva:

Zjištěné vady a připomínky při předání vozidla Pronajímateli:






